Calidad óptica. Certificación: sellos que avalen el
cumplimiento de normas locales (como IRAM) o
internacionales. Norma aplicable: IRAM 3620;
IRAM 3621. Internacional: ANSI Z87.1 o
equivalente. MARCA: Fravida 1702

319.948,2036,00 8.887,45

SON PESOS TRESCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y OCHO CON
20/100

$ 382.648,20

OBSERVACIONES
La entrega se realiza en el predio de Av. Hipolito Yrigoyen 5682- ESCUELA DE OFICIO
FELIPE VALLESE.
Disposición Conjuntas Administración y JG
DCADM- 450 - 2025 - ADES-DDME-SAJI #UNLa
COMPROMISO PRESUPUESTARIO

R.7045.005.010.000.22.11.03.03.00.67.2.5.5.0000.1.21.3.4